
RADA MIEJSKA
Kontanein-Jczjorna

UCHWAŁA NR 13/VII/3/2014

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN - JEZIORNA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Gminy Konstancin

Jeziorna Panu Kazimierzowi Jańczukowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3

oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(t.j. Dz. U. z 2014r. poz.1202) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia

18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z

( 2013r. poz. 1050 z późn. zm.) Rada Miejska Konstancin— Jeziorna uchwala, co
następuje

1. Ustala miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna Panu
Kazimierzowi Jańczukowi w następującej wysokości:

1) Wynagrodzenie zasadnicze 6.000,OOzł. (słownie: sześć tysięcy zł.)
2) Dodatek fmkcyjny 2.100,OOzł. (słownie: dwa tysiące sto zł.)
3) Dodatek specjainy 3.065,OOzł. (słownie: trzy tysiące sześćdziesiąt

pięć złotych)

2. Burmistrzowi zgodnie z obowiązującymi przepisami przysługują : dodatek za

wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Uchyla uchwałę Nr 5/VII/2/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 grudnia

2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna Panu

Kazimierzowi Jańczukowi.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 201 5r.

( r2


